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Tegevusaruanne

Sissejuhatus

OÜ Viking Wings alustas oma tegevust oktoobris 2005.a. Põhitegevusalaks oli mänguasjade jaemüük ning kinnisvara tehingud, mis aga on

aastatega muutunud. 2008 aastal muudeti väikse ja paindliku ettevõttena põhitegevusala. Põhitegevusalaks 2019 aastal on ärinõustamine jm

juhtimisalane nõustamine ja seal hulgas ka projektijuhtimine, turundusstrateegiate formuleerimine, müügijuhtimine, jaotuskanalite

organiseerimine ning turundus müügikohtades. Lisa tegevusena pakutakse rentnikele kiidi teenusena hobikalastus nõustamist koos varustuse

rendiga. Lisategevusena tegeletakse ka kinnisvarainvesteeringute rentimisega.

2023 aasta kogu töö tehti ära ühe juhatuse liikme/tegevjuhi poolt, kes oli ka ainuke palgaline ettevõttes. Põhiliselt tegeleti erinevatele

sihtguppidele suunatud projektide täide viimisega läbi projektijuhtimise ja nõustamise. Lisaks tegeleti aktiivselt ka uute tegevussuundade

otsimise ning laiendamisega, klientide otsimisega välisturgudelt ja kodumaalt. 

Juhatuse liikme tagasikutsumisega või lahkumisega täiendavaid kohustusi ettevõttele ei teki.

  

Finantssuhtarvud  

Arvutuskäik                                                                                                      2023                           2022                      

Müügikäibe puhasrentaablus      puhaskasum/müügitulu                            71,98 %                       53,61%                

Koguvara puhasrentaablus         puhaskasum/keskmine koguvara            14,73%                        16,91%                 

Omakapitali rentaablus              puhaskasum/keskmine omakapital           14,91%                       17,15%  

Personal

 

Juhatuse liikmele arvestati juhatuseliikmetasu 2023 aastal 11 731  eurot.

 Rohkem palgalisi ettevõttes ei ole.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

 

Planeeritud on jätkata sama tegevustega ka aastal 2024. Väikese ja paindliku ettevõttena pakutakse laiapõhjalist projektijuhtimise teenust alates

planeerimisest kuni teostuseni erinevate kliendi vajaduste lõikes, sisaldades  turundusstrateegiate formuleerimist, analüüsist  kuni müügi

juhtimise ja müügini. Lisa tegevusena laiendatakse oma tegevust pakkudes klientidele lisaks kalaturismile ka Eestimaa imelise looduse

nautimise võimalusi erinevatel veekogudel.  2024 planeeritud käive on  150 000 EUR-i. Ettevõtte põhieesmärgiks aastal 2024 on käibe

suurendamine ja kasumi hoidmine 2023 aasta tulemuste tasemel. Eeldused selleks loob fakt, et võrreldes eelneva aastaga on

majandusprotsessidest tingituna vajadus sisse osta erinevate projektijuhtimiste teenust versus oma töötajate palkamisele, mis on suurem kulu

ettevõtetele. Lisaks eelnevale on oodata ka siseturismi tõusu ja uute projektide realiseerumist. Seega potentsiaal on olemas. 2024 aastal ei ole

plaanis võtta palgale lisa tööjõudu vaid vajadusel osta teenus sisse.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 119 519 122 919

Finantsinvesteeringud 51 730 25 164

Nõuded ja ettemaksed 47 672 4 157

Kokku käibevarad 218 921 152 240

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 217 251 219 620

Kokku põhivarad 217 251 219 620

Kokku varad 436 172 371 860

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 5 178 5 134

Kokku lühiajalised kohustised 5 178 5 134

Kokku kohustised 5 178 5 134

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 363 914 301 019

Aruandeaasta kasum (kahjum) 64 268 62 895

Kokku omakapital 430 994 366 726

Kokku kohustised ja omakapital 436 172 371 860
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 89 281 117 332

Muud äritulud 61 537

Kaubad, toore, materjal ja teenused -21 808 -9 795

Mitmesugused tegevuskulud -7 920 -11 147

Tööjõukulud -15 602 -15 602

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 370 -2 370

Ärikasum (kahjum) 41 642 78 955

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 22 186 -16 338

Intressitulud 13 119

Muud finantstulud ja -kulud 427 159

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 64 268 62 895

Aruandeaasta kasum (kahjum) 64 268 62 895
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Viking Wings 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga(EFS). EFS

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud

rahandusministri määrusega.

OÜ Viking Wings kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Rahavoogude aruande koostamisel rühmitatakse laekumised ja väljamaksed nende eesmärgi järgi äritegevuse, investeerimistegevuse ja

finantseerimistgevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel kasutatakse kaudset meetodit, mille puhul kasumit korrigeeritakse mitterahaliste

majandustehingute mõjuga, äritegevusega seotud varade ja kohustuste saldode muutusega ning investeerimis- või

finantseerimistegevusest tulenevate rahavoogudega seotud tulude ja kuludega.

Investeerimisest ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane

väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Finantseerimis- ja investeerimistegevusega seotud finantsinstrumentidelt tekkinud kasumeid ja kahjumeid kajastatakse kasumiaruandes

finantstulude ja -kulude koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid

eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on sõltuvalt ebatõenäoliselt laekuva

nõude tekkimise põhjustest kantud osaliselt või täies ulatuses turustus- või üldhalduskuludesse. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg

on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest,

kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. 

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis

sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi.Kõiki kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuse

meetodil.Hilisemate parendustega seotud kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele ainult juhul, kui need vastavad

kinnisvarainvesteeringu mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (sh tõenäoline osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel).

Kinnisvarainvesteeringute jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse perioodikuludes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 1278 eur ja mille kasulik eluiga on üle
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ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamist on finantseeritud laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused (sh. intressid) objekti soetusmaksumusse. Vara

maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.  

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud

järgmised amortisatsiooninormid/kasulikud eluead: 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1278

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad), võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. (v.a edasimüügi

eesmärgil soetatud finantskohustused ning negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal

need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele 

otsustele. Seotud osapooled on: 

• Emaettevõte (ning emaettevõtte omanikud); 

• Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;
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• Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted. 

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 11 731 11 731

Sotsiaalmaksud 387 3 871

Kokku tööjõukulud 12 118 15 602

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

25 000 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

20 000 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 45 000 0

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 72 000 0 108 000

Kokku müüdud 0 72 000 0 108 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 11 731 11 731



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.06.2024

Osaühing VikingWings (registrikood: 11178439) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MADIS KRISTENPRUN Juhatuse liige 26.06.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 363 914

Aruandeaasta kasum (kahjum) 64 268

Kokku 428 182

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 363 914

Aruandeaasta kasum (kahjum) 64 268

Kokku 428 182



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Suhtekorraldus ja teabevahetus 70211 72000 80.64% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 9651 10.81% Ei

Reklaamiagentuurid 73111 7630 8.55% Ei


